[OIR | ... ADAC DIMVISEB

Deutscher Motor Sport Bund e V.

v & & ppac
DACNT| 08¢ Hessenr dmsj MSC

deutsche motor sport jugend SCHLUCHTERHM e.V. im ADAC
]
58. ADAC Autocross Schlichtern
]
Klasse 3b Ewald-Pauli-Ring 0,920 Km
2. Qualifikationslauf 12.07.2015 09:45
Rennen (5 Runden) gestartet um 10:03:20
Runde  Rundenzeit Diff. Tageszeit Runde  Rundenzeit Diff. Tageszeit Runde Rundenzeit Diff. Tageszeit
(358) Andreas Furst
1 10:04:02.710
2 38.817 +0.551 10:04:41.527
3 38.556 +0.290 10:05:20.083
4 38.266 10:05:58.349
5 39.071 +0.805 10:06:37.420
(351) Oliver Glinthner
1 10:04:04.525
2 40.014 +0.326 10:04:44.539
3 40.256 +0.568 10:05:24.795
4 39.688 10:06:04.483
5 40.117 +0.429 10:06:44.600
(374) Jens Brock
1 10:04:06.258
2 40.712 10:04:46.970
3 40.822 +0.110 10:05:27.792
4 41.006 +0.294 10:06:08.798
5 41.681 +0.969 10:06:50.479
(354) Torsten Schulze
1 10:04:05.699
2 42.408 +1.170 10:04:48.107
3 41.608 +0.370 10:05:29.715
4 10:06:10.953
5 41.803 +0.565 10:06:52.756
(363) Michael Petschel
1 10:04:06.809
2 41.695 +0.526 10:04:48.504
3 41.526 +0.357 10:05:30.030
4 41.169 10:06:11.199
5 42.758 +1.589 10:06:53.957
(375) Christian Tauber
1 10:04:07.045
2 41.568 +0.420 10:04:48.613
3 41.600 +0.452 10:05:30.213
4 10:06:11.361
5 45.787 +4.639 10:06:57.148
(362) Alexander Hiss
1 10:04:07.954
2 41.300 +0.395 10:04:49.254
3 41.490 +0.585 10:05:30.744
4 40.905 10:06:11.649
(352) Markus Soine
1 10:04:10.347
2 39.909 10:04:50.256
3 41.076 +1.167 10:05:31.332
4 40.766 +0.857 10:06:12.098
Zeitnahmekommissar: Steffen Kirchhof; SPA1123083 . Orbits
Rennleiter: Andreas Forster i %
Sportkommissar Udo Randolph: www.mylaps.com
Aushang: Uhr Reg.Nr.: 166/15 Lizensiert fir Camp Company GmbH
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